
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Διεύθυνση : Ν. Πλαστήρα 100 

 71201, Ηράκλειο 

Πληροφορίες: Φωτάκης Κ., Ζερβού Ευδ.  

Τηλέφωνο: 2813407901, 904 

Φαξ: 2813407903 

E–mail: kfotakis@crete.gov.gr 

zervou@crete.gov.gr 

 

 

  

 Ηράκλειο:   26-01-2021 

Αριθ. Πρωτ.: 18480 

 

 

 

ΠΡΟΣ:  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων για τον διοικητικό έλεγχο αιτήσεων-φακέλων 

πληρωμής και ολοκλήρωσης της πράξης, στο πλαίσιο εφαρμογής του υπομέτρου 

6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020)».  

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και 

της αποκεντρωμένης διοίκησης – πρόγραµµα Καλλικράτη». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 149 (ΦΕΚ 242/Α’/2010) «Οργανισμός Περιφέρειας 

Κρήτης». 

3. Την με αριθμό 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β’/2016) ΚΥΑ για την εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ)  του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020). 

4. Την 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 3322/Β΄/17-10-2016) υπουργική απόφαση 

«Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020», όπως 

ισχύει κάθε φορά. 

5. Την με αριθμό 8837/14-10-2016 (ΦΕΚ 3442/Β’/2016), Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων «Πρόσκληση 

για την υποβολή αιτήσεων στήριξης–φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο 

Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014–20 για το έτος 2016», όπως ισχύει κάθε 

φορά. 

ΑΔΑ: 6ΨΜΗ7ΛΚ-63Ν



 2 

6. Το με αριθμό έγγραφο 207640/18-09-2020, της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής Λασιθίου. 

7. Το με αριθμό 248834/26-10-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής Χανίων. 

8. Το με αριθμό έγγραφο 265490/11-11-2020 της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής Ρεθύμνου. 

9. Το με αριθμό 2558/07-01-2021 (ορθή επανάληψη) έγγραφο της Διεύθυνσης 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ηρακλείου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τον ορισμό υπαλλήλων των Διευθύνσεων Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

των Π.Ε. της Περιφέρειας Κρήτης ως ελεγκτές των αιτήσεων-φακέλων πληρωμής και 

ολοκλήρωσης της πράξης, στο πλαίσιο εφαρμογής του υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-

2020), ως κάτωθι:  

 

Ι. Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου: 

1. Αλεξάκη Βαλεντίνα του Νικολάου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

2. Ανδρεαδάκη Αναστασία του Νικολάου, ΠΕ Γεωπόνων. 

3. Αργυρίου Δούκας του Στέργιου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

4. Γιακουμάκης Στυλιανός του Αθανάσιου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

5. Γιανναδάκη Στέλλα του Χαραλάμπους, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

6. Κλίνη-Κλινάκη Χρυσούλα του Γεωργίου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

7. Κοροβέζου Μαρία του Εμμανουήλ, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

8. Κουτσάκη Ευαγγελία του Νικολάου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

9. Μαγαράκης Γεώργιος του Εμμανουήλ, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

10. Μεραμβελιωτάκη Χρυσή του Δαυίδ, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

11. Μυσίκος Ελευθέριος του Δημητρίου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

12. Παρασύρη Ελένη του Αντωνίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

13. Πρωτογεράκη Ελευθερία του Εμμανουήλ, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

14. Σαριδάκης Γεώργιος του Δημητρίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

15. Σκανδαλάκης Αντώνιος του Γεωργίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

16. Τζίτζικας Εμμανουήλ του Νικολάου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

17. Ταβερναράκη Νίκη του Σπυρίδωνα, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

18. Τρυπιδάκης Γεώργιος του Χαραλάμπους, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

19. Φραγκούλη Ελένη του Γεωργίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

20. Χανιωτάκης Χαρίλαος του Κωνσταντίνου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

ΑΔΑ: 6ΨΜΗ7ΛΚ-63Ν



 3 

 

ΙΙ. Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου: 

1. Αλεξανδρίδης Αλέξανδρος του Ελευθερίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

2. Αρχαγγελίδης Νικόλαος του Παναγιώτη, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

3. Δρακωνάκη Ελένη του Γεωργίου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

4. Λέκου Σοφία του Γεωργίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

5. Μίχου Άννα του Κωνσταντίνου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

6. Μουτάκη Άννα του Δημητρίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

7. Σπαθαράκη Ευαγγελία του Στυλιανού, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

 

ΙΙΙ. Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνου: 

1. Γουμενάκης Εμμανουήλ  του Γεωργίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

2. Ζουλάκης  Κων/νος  του Ιωάννη, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

3. Ηλιάκης Βασίλης του Αντωνίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

4. Ιγνατιάδης  Γεώργιος του Χρήστου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

5. Κασωτάκης  Πέτρος του Ζαχαρία, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

6. Μαθιουλάκης Αντώνιος του Γεωργίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

7. Μακρυμαλλάκη Ευρυδίκη  του Ιωάννη, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

8. Σιατή Ολυμπία του Βασιλείου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

9. Σωτηροπούλου Ελένη–Χριστίνα του Γεωργίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

10. Φίλιου Τριανταφυλλιά  του Ευαγγέλου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

11. Μηλολιδάκη Μαρία του Πολύβιου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

12. Πανταζής Γεώργιος του Αποστόλου, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

 

IV. Περιφερειακή Ενότητα Χανίων: 

1. Ατματζίδου Ναταλία του Δημητρίου, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

2. Γαβριλάκη Μαρία του Ιωάννη, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

3. Γαβριλάκης Μιχαήλ του Ηλία, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

4. Γεωργατζή Ελευθερία του Ιωάννη, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

5. Δασκαλάκη Άννα του Ανδρέα, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

6. Δημοτάκης Χαρίλαος του Δημητρίου, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

7. Μακράκη Χρυσάνθη του Μιχαήλ, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

8. Μαρινάκης Μιχαήλ του Στυλιανού, ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας. 

9. Σηφογιαννάκη Ειρήνη του Μιχαήλ, ΠΕ Γεωτεχνικών. 

 

ΑΔΑ: 6ΨΜΗ7ΛΚ-63Ν



 4 

Το έργο των υπαλλήλων καθορίζεται από το άρθρο 24 της 8585/10-10-2016 (ΦΕΚ 

3322/Β΄/17-10-2016) Απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

 

 

  Ο Περιφερειάρχης  

  

 

 

  Σταύρος Αρναουτάκης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Διεύθυνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) Περιφέρειας 

Κρήτης.   

2. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ.  

3. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ. 

4. Αντιπεριφερειάρχες Π.Ε. Περιφέρειας Κρήτης. 

5. Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενή Τομέα Περιφέρειας Κρήτης. 

6. Γενική Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής. 

ΑΔΑ: 6ΨΜΗ7ΛΚ-63Ν


		2021-01-26T14:07:07+0200
	Athens




